
KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle §2079-2127 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na základě 
výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup osobního 

automobilu / dodávky pro 9 osob pro ZŠ, Trutnov 2, Mládežnická 536“,  
mezi smluvními stranami: 

 
 

Prodávající:  Auto Trutnov s.r.o    
Sídlo: Krkonošská 566, Trutnov   
Zastoupený: Janem Břízou    
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu:  5605607/5500 
IČ:  25931270  
DIČ: CZ25931270  
 
 
Kupující:         Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
Sídlo: Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Zastoupený: Mgr. Michalem Strnadem, ředitelem 
Bankovní spojení:  Komerční banka 
číslo účtu: 31625601/0100 
IČ:  64201147 
DIČ:  CZ64201147 
 

I. Předmět smlouvy 

1.  
Smluvní strany se dohodly na dodávce jednoho osobního automobilu / dodávky pro 9 osob: 
 
Tovární značka, typ: Ford, Transit Custom kombi L2, 320 Trend, 100kW 
Rok výroby: 2024 
Identifikační číslo: …………………………………… 
Sjednaná jakost předmětu plnění: nové, nepoužité.  
(dále jen zboží) 
 

II.  Závazky smluvních stran 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech 
doplňků a příslušenství a tím na něj převést vlastnické právo. 
 
2. Sjednaná jakost předmětu plnění: nové, nepoužité, neregistrované. 
 
3. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího dodané zboží dle předmětu této smlouvy a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu III. 
 

III. Kupní cena 
1. Kupní cena je stanovena takto: 
 

• Cena bez DPH:    907 899 Kč 
•  DPH:    190 659 Kč 
• Cena vč. DPH: 1 098 558 Kč 



 

 
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 

zakázky. 
 

III. Dodací lhůta a místo plnění 
1. Dodávka předmětu plnění bude splněna do 30. 11. 2024. 
2. Splněním dodávky se rozumí předání předmětu plnění kupujícímu v místě plnění na základě 

předávacího protokolu dle čl. VI bodu 2 této smlouvy včetně předání veškeré technické 
dokumentace dle čl. IX bodu 6 této smlouvy. 

3. Místo dodání: sídlo kupujícího. 
 

IV. Platební podmínky 
1. Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude kupní cena uhrazena takto:  

Prodávající vystaví fakturu po předání a převzetí předmětu plnění. Platby se uskuteční 
převodním příkazem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na 
účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. 

2. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury musí 
být kopie Předávacího protokolu potvrzeného kupujícím dokládající oprávněnost 
fakturované částky. 

3. Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. 

4. Faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne splnění dodávky dle čl. III bodu 2 této smlouvy. 
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 30 denní lhůta splatnosti. 

V. Záruční podmínky 
1. Záruční lhůta započne dodáním předmětu plnění dle článku I bodu 1 této smlouvy a činí 48 

měsíců / 200 000 Km dle skutečnosti, která nastane dříve.    
2. Veškeré vady předmětu plnění je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na 
auta@autotrutnov.cz nebo dopisem na adresu prodávajícího. 

3. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručené 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Prodávající odstraní 
reklamovanou vadu do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, pokud nebude 
dohodnuto jinak. 

4. V případě, že záruční oprava bude trvat více jak 10 pracovních dnů, zajistí prodávající 
kupujícímu náhradní zboží v místě plnění bezplatně. Náhradní zboží bude s minimálními 
parametry jako dodané zboží.  

VI. Podmínky převzetí předmětu plnění 
1. Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 3 kalendářní dny předem. 
2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku předmětu plnění a ověření jeho plné 

funkčnosti. O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího předávací 
protokol, v němž potvrdí, že předmět plnění byl předán bez zjevných vad a nedodělků a v 
souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání předávacího 
protokolu začíná plynout záruční lhůta podle čl. V této smlouvy. Pro vyloučení pochybností 



 

se uvádí, že kupující je oprávněn přizvat k prohlédnutí předmětu plnění, ověření jeho 
funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů, kteréhokoliv svého zaměstnance, 
zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu.  

3. Předmět plnění je dodán v okamžiku převzetí předmětu plnění kupujícím v místě dodání 
dle této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí předmětu plnění na 
předávacím protokolu nebo jiném předkládaném dokladu. Kupující se zavazuje předmět 
plnění dodaný řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.  

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:  
a) dodaného typu, modelu vozidla  
b) zjevných jakostních vlastností  
c) dodaných dokladů.  

V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.  
 

VII.  Sankční ujednání 
1. V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.  
2. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. V této smlouvy, jestliže se tyto vady 

projevily v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Právo kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé 
kupujícímu v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní 
pokutou není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení 

výzvy k úhradě nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně.  

 
VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle 
technických podmínek uvedených v čl. I této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 
o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy.  

2. Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho 
způsobí újmu druhé straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od 
smlouvy, bude to pokládáno za podstatné porušení smlouvy. 

3. Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této 
smlouvy a také, když bude zjištěno, že (i) prodávající je v úpadku, (ii) vůči prodávajícímu 
je vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
(b) insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího 
byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa prodávajícího podle 
zvláštních právních předpisů, (iv) prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace 
prodávajícího, a rovněž v případě, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil 
podmínky řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, 
zejména pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo 
nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací dokumentací.  



 

4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-
li dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušenému soudu. 

5. V případě odstoupení Smluvní strany od smlouvy je odstupující smluvní strana povinna 
uhradit druhé straně vzniklou škodu. 

IX. Ostatní ustanovení 

S odkazem na nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, zhotovitel bere výslovně na vědomí, že podle tohoto nařízení se 
zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu 
spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 
1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, 
článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 
písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), 
f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty 
zakázky, nebo společně s nimi. 

Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že neexistují skutečnosti ve smyslu 
shora uvedeného nařízení, pro které by nemohl objednateli plnit z uzavírané smlouvy. 
Pokud by objednatel zjistil, že toto prohlášení zhotovitele je nepravdivé, je oprávněn od 
smlouvy odstoupit, s účinky ke dni jeho doručení druhé smluvní straně. Kromě toho je 
objednatel oprávněn požadovat při porušení tohoto ustanovení po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč.  

 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po 
jednom. 

3. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této 
smlouvy. 

5. Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma stranami, jinak jsou neplatné. 

6. Veškerá technická dokumentace předávaná s předmětem plnění bude v českém jazyce 
 - Návod na obsluhu a údržbu vozidla v tištěné i elektronické podobě 
 - Seznam příslušenství vozidla a příslušných dokladů s tím souvisejících 
 Bez těchto náležitostí není dodávka splněna. 
7. Předmět plnění bude předán s COC listem a dokumentací požadovanou k registraci vozidla 



 

v ČR a s doklady nezbytnými k uvedení do provozu na pozemních komunikacích v ČR 
(homologace, doklady schvalující provoz od ministerstva dopravy apod.). Technický 
průkaz vozidla musí obsahovat razítko a podpis oprávněné osoby v části Záznam o 
technické způsobilosti vozidla. 

8. Vozidlo bude v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, s vyhláškou č.341/2001 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 
Prodávající v součinnosti s kupujícím zajistí registraci na odboru dopravy určeném 
Kupujícím a přidělení SPZ. S vozidlem bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle 
zákona č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a dále všechny certifikáty a 
doklady potřebné k provozování vozidla na území České republiky.  

9. Kupující upozorňuje na skutečnost, že prodávající bude osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů.  

10. Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.  
11. Prodávající není oprávněn jakkoli přenést/převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 

vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze 
strany prodávajícího. Pokud by prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této 
smlouvy není pro konkrétní případ uvedeno jinak. 

12. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

13. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající v této 
souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

14.  Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje poskytnuté v souvislosti s plněním této 
smlouvy, budou zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatření k tomu, 
aby dodržely požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu 
dalšímu, zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu. 

 
 
 
V Trutnově           V Trutnově  
 
 
 
 
 ____________________________ ____________________________ 
 Za prodávajícího: Jan Bříza Za kupujícího: Mgr. Michal Strnad 
 jednatel  ředitel  

 

 

Příloha 
Popis zboží určeného k dodání  

Jan 

Bříza

Digitálně podepsal 

Jan Bříza 

Datum: 2024.07.02 

15:19:55 +02'00'

Mgr. 

Michal 

Strnad

Digitálně podepsal 

Mgr. Michal Strnad 

Datum: 2024.07.03 

14:18:17 +02'00'



Příloha č. 3 k výzvě 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY  
k veřejné zakázce malého rozsahu 

Nákup osobního automobilu / dodávky pro 9 osob pro ZŠ, Trutnov 2, Mládežnická 536 
Systémové číslo VZ: P24V00000061 
 
Zadavatel: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
sídlem: Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
IČO: 64201147 
zastoupen: Mgr. Michalem Strnadem, ředitelem školy 
 

Níže uvedené údaje jsou požadavky, které dodávaný osobní automobil musí splňovat. 
Účastníci ve své nabídce toto splnění vyznačí ve sloupci „splněno“, a to uvedením parametru, 
případně potvrzením, zda dodávaný automobil požadovaný parametr splňuje (ANO / NE). 

Požadované provedení:                     splněno  

       požadavek na výkon nebo funkci – popis specifikace parametru 

nabídka  

parametr (číselný údaj) 

/ANO/NE/ 

Specifikace vozidla:  
Transit Custom kombi L2, 

320 Trend, 100kW 

Karosérie L2 nebo L3 ANO Ano (L2) 

Výška H1 ANO Ano 

Vozidlo určené pro přepravu 8+1 osob ANO Ano  

Motor, nafta výkon min. 100 kW Ano (100kW) 

Zdvihový objem motoru  minimálně 2.0 litru Ano (2.0l) 

Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO Ano 

Přední a zadní parkovací senzory ANO Ano 

Zadní parkovací kamera ANO Ano  

Automatická klimatizace ANO Ano  

Posílená klima a topení pro zadní sedadla ANO Ano  

Autorádio ANO Ano  

Gumové koberečky ANO Ano  

Prahové lišty ANO Ano 

Tažné zařízení včetně systému stabilizace 

přívěsu 
ANO Ano  

Podpora Android Auto a Apple Car Play ANO Ano  

Tempomat ANO Ano  



Příloha č. 3 k výzvě 

Disky kol z lehkých slitin ANO Ano  

Zatmavená (tónovaná) skla ANO Ano 

Přední mlhovky ANO Ano 

Druhá sada kol se zimními pneumatikami ANO Ano  

Rezervní ocelové kolo ANO Ano 

Stohovatelná nebo snadno vyjímatelná 

sedadla ve druhé řadě 
ANO Ano 

Snadno vyjímatelná sedadla ve třetí řadě ANO Ano 

Manuální regenerace filtru pevných 

částic 
ANO Ano  

Boční zrcátka elektricky nastavitelná, 

sklopná a vyhřívaná 
ANO Ano  

Vyhřívané sedadlo řidiče ANO Ano 

Vyhřívaný volant ANO Ano  

Vyhřívané čelní sklo ANO Ano  

Displej min. 10“ ANO Ano (13“) 

Monitoring tlaku v pneumatikách ANO Ano  

Látkově čalouněná sedadla ANO Ano  

Polep vozu dle zadání zadavatele ANO Ano (nutno specifikovat) 

Povinná výbava dle vyhlášky MD, č. 

341/2014 Sb. 
ANO Ano  

 

 

 

V Trutnově dne 26.6.2024 
 
 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem prodejce  

Jan Bříza 

Podpis 

 
 
 
 

 



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202400626

Zákazník
Název / Jméno: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

Ulice: Mládežnická, 536

PSČ, Město: 54102, Trutnov

IČO / rod.číslo: 64201147

DIČO / č.OP: CZ64201147

Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.

Ulice: Krkonošská, 566

PSČ, Město: 54101, Trutnov

IČO: 25931270

DIČO: CZ25931270

Zastoupený: Jan Bříza

Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu

:257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky

Vozidlo: Ford Transit Custom Provedení: Kombi L2, 9.místné

Verze: 320 Trend, max. hmotnost 3200 kg Barva: Race Red (RAL3020)

Motor: 2.0 EcoBlue 100kW / 136 k / 31,25 kW/t Převodovka: 6st. manuální / přední

Čalounění: Tmavé

Základní cena vozu:
bez DPH:

961 500,00 Kč
včetně DPH:

1 163 415,00 Kč
sazba DPH

21%

Výbava za příplatek

Kód Název bez DPH sazba DPH včetně DPH
C1MAB Pevné tažné zařízení vč. stabilizace přívěsu 8 500,00 Kč 21% 10 285,00Kč

D2XCH
Kola z lehkých slitin 6,5 x 16 Sparkle Silver - s pneumatikami o
rozměru 215/65 R16 5 000,00 Kč 21% 6 050,00Kč

D17CK Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 3 500,00 Kč 21% 4 235,00Kč
G1EAB Manuální klimatizace a topení v zadní části vozu 12 500,00 Kč 21% 15 125,00Kč
GTBAB Vyhřívaný volant 3 900,00 Kč 21% 4 719,00Kč
B2GAE Tónovaná skla Privacy, od druhé řady 2 200,00 Kč 21% 2 662,00Kč
BVFBK SADA SEDADEL 16A 5 600,00 Kč 21% 6 776,00Kč
A6YAB Manuální regenerace DPF filtru pro naftové motory 5 000,00 Kč 21% 6 050,00Kč

Celková cena výbavy za příplatek: 46 200,00 Kč 55 902,00 Kč

Dodatečná výbava za příplatek

Gumové koberce 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč
Sada zimních kol vč. ocelových disků a šroubů 30 000,00 Kč 21% 36 300,00 Kč

Souhrn

bez DPH DPH včetně DPH
Sleva

(Nevztahuje se na dodatečné příslušenství) 131 001,00 Kč 27 510,21 Kč 158 511,21 Kč

Celková cena před slevou: 1 038 900,00 Kč 218 169,00 Kč 1 257 069,00 Kč

Celková cena po slevě: 907 899,00 Kč 190 658,79 Kč 1 098 558,00 Kč

Plánovaný termín dodání 30.11.2024 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu Převodem

v dne 25. 06. 2024. Platnost této nabídky je 7 dní do 02. 07. 2024.



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202400626

Dodatečné informace / Standardní výbava
<< Detailní popis výbavy >>

Sada Technology
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. rychlost vozu)
- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo (5 km/h - 30 km/h)
- inteligentní asistent rychlosti
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu vč. systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu
- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění
- upozornění na jízdu v protisměru na dálnici
- přední a zadní parkovací senzory
- zadní parkovací kamera
- sledování bdělosti řidiče

Audio sada
- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)
- bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPlay
- Bluetooth handsfree, příjem DAB / DAB+
- 4 reproduktory pro DCiV, 10 reproduktorů pro Kombi, ovládání audia na volantu
- 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpředu

SADA SEDADEL 16A
- vyhřívané sedadlo řidiče podélně a výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou
- dvojsedadlo spolujezdce s vyhříváním vnější poloviny sedadla, výklopný stolek
- tmavé látkové potahy sedadel

Popis základní výbavy bez příplatků:
FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od zahájení záruky
vozu)
Automatická klimatizace vpředu - jednozónová
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Startovací tlačítko + dva pasivní klíče dálkového ovládání
Samostatná AGM baterie H7 - 75 Ah, 710 A
Alternátor Eco 240 A pro naftové verze
Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole pro naftové motory a plug-in hybrid
Palivová nádrž cca 55 l pro naftové motory, cca 63 l pro plug-in hybrid
Systém Stop-Start pro naftové a plug-in hybridní verze
Vstřikování AdBlue® pro naftové motory - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly, cca
20l nádrž na AdBlue
Přepínatelné jízdní režimy - Normální, EKO, Kluzký povrch, Tažení/těžký náklad (pro automat), Nezpevněná cesta (pro AWD a mLSD), pro Limited
navíc režim Sport
Přední potkávací LED světlomety, halogenové denní svícení a dálkové světlomety; nelze pro E-Transit Custom
Automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světlometů
Airbag spolujezdce s možností deaktivace, boční airbagy vpředu, stropní airbagy ve všech řadách
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy všech cestujících
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční
kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
Výškově a podélně nastavitelný volant, pro Trail a Limited ve vinylu Sensico
Řadicí páka pod volantem pro automatickou převodovku
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
8,3" barevný displej palubního počítače, digitálně-analogový přístrojový štít
Zásuvka 12 V vpředu
Zásuvka 12 V vzadu
1 dvojitý USB-C vstup vzadu (pouze pro nabíjení)
Vnitřní zpětné zrcátko
Malá stropní konzola vpředu - bez přihrádky
Středová konzola s výklopným držákem nápojů, pro automatickou převodovku volně průchozí kabina
Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem
Lampičky na čtení v zadních řadách
Gumová podlahová krytina ve všech řadách vč. nákladového prostoru
Tři samostatná sedadla v 2. řadě, trojsedadlo v 3. řadě - obě řady sklopné a vyjímatelné
Bez přepážky
Oka na uchycení nákladu - 4 ks
Široké plastové obložení bočního panelu dveří a stěn nákladového prostoru
LED osvětlení nákladového prostoru
Nízká střecha; maximální nosnost 170 kg
Elektricky vyhřívané čelní sklo
Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače
Boční posuvné dveře vpravo
Závěsné dveře vzadu - otevíratelné do 180°
Prosklené zadní dveře s vyhříváním, pro DCiV obsahuje prosklenou přepážku a vnitřní zpětné zrcátko
Přední okna - elektricky ovládaná, u řidiče s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím
Pevná okna v druhé řadě
Pevná okna v třetí řadě
Lehce tónovaná skla (méně než Privacy)
Chromovaná lišta mezi předními světlomety pro naftové a plug-in hybridní verze



Částečně lakovaný přední a zadní nárazník, nelakované kliky a kryty vnějších zpětných zrcátek
Přední maska s 5 žebry
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Lapače nečistot vpředu a vzadu
Ocelová kola 6,5 x 16 - s pneumatikami o rozměru 215/65 R16, plné kryty kol - pro E-Transit Custom s unikátním designem
Sada na opravu pneumatik
Monitoring tlaku v pneumatikách
Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní


